
Kopírování a tisk pro studenty (23.1.2006)

Compiled Jun 19, 2018 12:37:15 PM by Document Globe ®   1

Kopírování a tisk - Informace pro studenty
Č.j. 93 / 06

V Praze dne   23. ledna 2006

Kopírování je možné na kopírce v PC místnosti v 1. patře (č. dveří 1035 - P4) nebo na kopírce ve výpůjčce v „dolní“
knihovně v přízemí (č. dveří 12).
Tisk z počítače je možný na kopírce v PC místnosti v 1. patře (č. dveří 1035 - P4).
Cena za jednu stranu je 1,50 Kč.
Před kopírováním nebo tiskem musíte mít předplacen kredit, který si můžete dobít ve výpůjčce v „horní knihovně“ v 1.
patře (č. dveří 1106).
Nevyčerpaný kredit se nevrací.
Při předplácení, kopírování a tisku musíte použít svůj studentský průkaz UK.

Přechodná ustanovení:
Předplácet tisk na Studijním oddělení již není možné. Studenti, kteří si předplatili kredit na Studijním oddělení, mohou
do odvolání ještě tisknout na staré tiskárně v PC místnosti nebo si svůj kredit převést do nového systému (u správce
sítě – č. dveří 1041).
Kopírka na chodbě u Ekonomického oddělení bude zrušena k 31. 3. 2006, nevyčerpaný kredit z kreditních karet se
nebude vracet.
Pokyny pro práci s kopírkou:
• Přiložte kartičku na terminál umístěný u kopírky, terminál Vás ověří a poté můžete  kopírovat.
• Po skončení kopírování nebo tisku se stejným způsobem  pomocí kartičky odhlašte!
• Terminál po skončení operací nahlásí počet a částku na displeji.
• Pokud terminál odmítá Vaši kartu,  zkontrolujte její platnost v dobíjecím místě.
• Složitější případy bude řešit správce sítě.
• Technické problémy s kopírkou (zaseknutý papír, prázdný zásobník apod.) hlaste školníkovi (tel. 361, č. dveří 1042).
Petr Šimůnek
tajemník


